[image: image1.wmf]
    ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

 26.01.2006

                      №  209

	Об утверждении нормативов потребления

воды для нужд подсобного хозяйства

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, вступившим в силу с 01.03.2005, СНиПом 2.04.01-85, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить на территории Партизанского муниципального района с 01 января 2006 года нормативы потребления воды для нужд подсобного хозяйства согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Золотая Долина»

     Председатель Думы

С.Е. Шерстнев

Приложение

к решению

Думы
Партизанского

муниципального района

от 26.01.2006 № 209

НОРМАТИВЫ

   потребления воды для нужд подсобного хозяйства

на территории Партизанского муниципального района

	Потребители
	Нормативы, м3

	Ежемесячно

	1. На 1 голову крупного рогатого скота

	0,9 м3         в течение периода с октября по март

	2. На 1 голову лошади

	0,9м3          в течение периода с октября по март

	3. На 1 голову мелкого скота

	0,3м3           в течение периода с октября по март

	4. Полив приусадебного участка
	6 м3             в течение периода с июня по август